
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX EBRE 
2022 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a Baix Ebre Innova, Polígon Industrial Venta Nova 
(Parcel·la 0) de Camarles, el passat 28 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Ebre 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 
teòrica 

Alamouch, Ismail  ***5254** No presentat 

Anglès Delgado, Germàn ***7898** 6 

Arasa Melero, Jordi  ***2620** No presentat 

Balastegui Piñol, Carlos  ***3481** 7,5 

Bentata, Fethi  ***9889** No presentat 

Cardoso Hernández, Maria Dolores ***1358** 7,5 

Fernandez de Haro, Manuel  ***5151** 7 

Fernandez Pradas, Fernando Luís ***0072** 4 

Flifla, Ilyass  ***9366** No presentat 

Fuster Montserrat, Miguel Àngel ***7937** No presentat 

Garcia Fornós, Alfons  ***2365** No presentat 

García Navarro, Cristian  ***2761** No presentat 

Garcia Ubeda, Antonio  ***0390** No presentat 

Gracia Lluís, Juan Jose ***3032** No presentat 

Kaddouri, Hamid  ***1402** No presentat 

López Escudero, Pere ***7802** 7 

López Mallen, Juan Antonio ***2288** 9 

Majenun, Drammeh ***8256** No presentat 

Mañe Morera, David  ***0324** 8,5 

Martí Adell, Ernesto ***0238** 5 

Masip Sabaté, Mario ***7983** 7 

Morera Iglesias, Josep Maria ***6937** 7 

Morral Calduch, Ivan  ***9406** No presentat 

Olalla Algilaga, Marc  ***9854** No presentat 

Panisello Marti, Enrique  ***2454** 7,5 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 02/11/2022 a les 09:12:58



Porres Villalbí, Josep ***6042** No presentat 

Quesadas Navarro, Lorenzo ***3004** 6 

Rizzi, Arianna  ***1893** No presentat 

Roig Piñol, Miguel Angel ***2080** No presentat 

Rovira Prats, Jordi  ***2867** 7 

Vilanova Barbera, Pedro Santiago ***2757** 8,5 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal del Baix Ebre, 
carrer Barcelona, 152 de Tortosa, el passat 28 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Baix Ebre 2022: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 
català 

Alamouch, Ismail  ***5254** No presentat 

Anglès Delgado, Germàn ***7898** Apte 

Arasa Melero, Jordi  ***2620** No presentat 

Balastegui Piñol, Carlos  ***3481** Apte 

Bentata, Fethi  ***9889** No presentat 

Cardoso Hernández, Maria Dolores ***1358** Apte 

Fernandez Pradas, Fernando Luís ***0072** Apte 

Flifla, Ilyass  ***9366** No presentat 

Fuster Montserrat, Miguel Àngel ***7937** No presentat 

García Navarro, Cristian  ***2761** No presentat 

Garcia Ubeda, Antonio  ***0390** No presentat 

Gracia Lluís, Juan Jose ***3032** No presentat 

Majenun, Drammeh ***8256** No presentat 

Martí Adell, Ernesto ***0238** Apte 

Masip Sabaté, Mario ***7983** Apte 

Morera Iglesias, Josep Maria ***6937** Apte 

Morral Calduch, Ivan  ***9406** No presentat 

Quesadas Navarro, Lorenzo ***3004** Apte 

Roig Piñol, Miguel Angel ***2080** No presentat 

Vilanova Barbera, Pedro Santiago ***2757** Apte 
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Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Ebre 2022 es 
realitzaran el dia 22 de novembre de 2022 al Consell Comarcal del Baix Ebre, carrer 
Barcelona, 152 de Tortosa, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.30 Anglès Delgado, Germàn ***7898** 

9.40 Balastegui Piñol, Carlos  ***3481** 

9.50 Cardoso Hernández, Maria Dolores ***1358** 

10.00 Fernandez de Haro, Manuel  ***5151** 

10.10 Fernandez Pradas, Fernando Luís ***0072** 

10.20 López Escudero, Pere ***7802** 

10.30 López Mallen, Juan Antonio ***2288** 

11.10 Mañe Morera, David  ***0324** 

11.20 Martí Adell, Ernesto ***0238** 

11.30 Masip Sabaté, Mario ***7983** 

11.40 Morera Iglesias, Josep Maria ***6937** 

11.50 Panisello Marti, Enrique  ***2454** 

12.00 Quesadas Navarro, Lorenzo ***3004** 

12.10 Rovira Prats, Jordi  ***2867** 

12.20 Vilanova Barbera, Pedro Santiago ***2757** 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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